

# Nuorten SM-hiihdot

**LIEKSA** 16.2.2024 – 18.2.2024

## Timitran hiihtokeskus

### Kilpailunjohtajan tervehdys

*Hyvät nuorten SM-kisoihin tulevan kilpailijat, huolto- ja tukijoukot sekä katsojat:*

*Rakennamme täällä kilpailualueetta yhä kiihtyvällä tahdilla tehdäksemme näistä teille hyvät kilpailut. Onneksi meidän ei tarvitse kantaa huolta lumitilanteesta tänä vuonna. Tällä hetkellä sitä on kohtuulliset 65 cm.*

*Tervetuloa kilpailemaan meidän uusituille juuri homologoiduille laduille!*

*Kilpailun johtaja, LieHs pj. Jouni Karppinen*

### Kilpailujen suojelijan tervehdys

Lieksan Hiihtoseuran järjestämien nuorten SM-hiihtojen suojelijana toimii Lieksan kaupungin vt. kaupunginjohtaja Arto Sihvonen. Lue suojelijan tervehdys [täältä](#).

Tervetuloa ...

### Saapuminen ja pysäköinti

Tapahtumaan ei ole pääsymaksua, pysäköinti ei myöskään ole maksullista. Hiihtokeskuksen alueella ei ole sähköautojen latauspistoketta. Lieksassa on useampia latauspistokkeita. Ne on merkitty Lieksan taajama-alueen karttaan.

Tapahtumapaikan osoite: Ylätie 20, 81720 Lieksa.

Kantatietä 73 opasteet molemmin puolin Lieksan kaupungin taajama-alueelle saavuttaessa. Timitran Liikenneympyrästä opasteet perille asti.

Huom. Yleisölle ei ole parkkitilaa alueella, pyydämme tulemaan paikalle maksuttomalla linja-autokuljetuksella, joka lähtee Kulttuurikeskukselta (Pielisentie 9, 81700 Lieksa). Reitti: Kulttuurikeskus – ABC Huoltoasema – Hiihtokeskus. Lähdöt Kulttuurikeskukselta:

Pe: klo 11:00 ja 14:30

La: klo 9:00, 11:30 ja 13:30

Su: klo 9:00, 10:30 ja 12:00

### Kahvila- ja ravintolatoiminta

Tapahtuma-alueelta löytyy kisaravintola, jota ylläpitää Lieksan Hiihtoseura. Tarjolla on keittoruokaa: pe lihakeitto, la lohikeitto ja su broilerikeitto. Annokseen kuuluu keiton lisäksi juoma ja leipä. Annoksen hinta on 10 €. Maksu mieluiten kortilla, käteinenkin käy. Ruokailulippujen lunastus ravintolateltasta. Myytävänä myös kahvia, teetä, kahvileipää, sämpylöitä ja grillimakkaraa.

### Kilpailuinfo

Tapahtuma hiihtokalenterissa [Hiihtokalenteri/Nuorten SM Lieksa](#) ja Eventin-mobiilisovelluksessa. Meillä ei ole käytössä paperista käsiohjelmaa, vaan Eventin sovelluksessa on mobiilikäsikirja. Tämä on ekologinen vaihtoehto.

## **Yleiset ohjeet**

Tiedotus kilpailupaikalla hoidetaan kuulutuksin. Ilmoitustaulut ovat kilpailupaikalla huoltorakennuksen päädyssä. Ennakkotietoa kilpailua koskevista asioista tapahtuman kotisivuilta [Suomen Hiihtoliitto/Nuorten SM-hiihdot Lieksa](#)

SM-hiihtojen sunnuntain kilpailut ovat samalla myös FIS-kilpailut. Osallistuminen näihin edellyttää voimassa olevaa FIS-lisenssiä.

Kilpailukanslia sijaitsee Timitran Hiihtokeskuksen päädyssä sijaitsevassa erillisessä huoltorakennuksessa ja on avoinna:

perjantaina 16.2. klo 08:00 – 17:00

lauantaina 17.2. klo 08:00 – 17:00

sunnuntaina 18.2. klo 08:00 – 16:00

## **Joukkueenjohtajien kokoukset**

Joukkueenjohtajien kokous pidetään Hiihtokeskuksen päärakennuksessa (Ylätie 20) perjantaina klo 10:00.

## **Viestijoukkueiden hiihtojärjestysten ilmoittaminen**

Perjantain ja lauantain viestijoukkueiden hiihtojärjestys ilmoitetaan nettilomakkeella, jonka linkki tulee tähän myöhemmin. Hiihtojärjestys on ilmoitettava tässä kohtaa myöhempänä ilmoitettavaan ajankohtaan mennessä.

## **Numerot ja tunnistimet**

Kilpailunumerot ovat noudettavissa kilpailukansliasta. Palauttamattomista numeroliiveistä peritään 100 €. Kilpailuissa käytetään tunnistimia, jotka jaetaan kilpailukansliasta. Palauttamattomista tunnistimista peritään 100 €.

## **Voitelutilat**

Voiteluparakit sijaitsevat kilpailukeskuksen läheisyydessä, testiladun vieressä (kartta poolialueella). Voitelutilojen avaimet (2 kpl/seura) luovutetaan kilpailukansliasta sen aukioloaikana tai muuten erikseen sovitusti. Palauttamattomista avaimista peritään 200 €.

Seuralla on Hiihtokeskuksen päärakennuksessa alakerrassa yleinen voitelutila. Käynti pääoven vastakkaiselta puolelta.

## **Palkintojen jaot ja haastattelut**

Kolme parasta viestijoukkuetta palkitaan mitalein ja 5 parasta muistopalkinnoilla. Henkilökohtaisilla matkoilla palkitaan 3 parasta mitalein ja 10 parasta kaikissa sarjoissa muistopalkinnoilla. Kaikkina kisapäivinä kukitukset ja palkintojen jaot suoritetaan heti protestiajan jälkeen. Palkintojen jaon jälkeen pidetään lehdistötilaisuus päärakennuksessa, jossa lehdistön haastateltavana on kolme (3) parasta urheilijaa.

## **Vastalauseet**

Protestiaika kussakin kilpailussa on 15 min. virallisten tulosten julkistamisesta. Protestimaksu on 100 €, joka on maksettava käteisellä kilpailukansliaan. Maksu palautetaan, mikäli protesti hyväksytään.

## **Kilpailun keskeyttäneet**

Kilpailun keskeyttäneet ilmoittavat keskeytyksestään maalialueen toimitsijalle numeroliiviä ja tunnistinta luovuttaessaan.

## **Kilpaladut sekä verryttelylatu ja -ajat**

Latukartat ja latuprofiilit sekä verryttelylatukartta löytyvät kilpailun kotisivuilta [kilpailun kotisivuilta](#), Lieksan Hiihtoseuran kotisivuilta [lieksanhiihtoseura.fi NSM](http://lieksanhiihtoseura.fi), Eventin-mobiilikäsikirjasta ja ilmoitustaululta. Kilpailuladut sulkeutuvat 15 min. ennen kilpailua.

Viralliset harjoitteluajat pe klo 17:00-19:00, la klo 17:00-19:00

## **Liikenne ja paikoitus**

Kilpailijoille on varattu paikoitustiloja kisapaikan läheisyyteen. Kisapaikalla on paikoitusalueet myös asuntoautoille, medialle, vieraille ja huoltajille. [P-alueet](#)  
Yleisölle on järjestetty ilmainen bussikuljetus alueelle.

## **Pukuhuoneet ja wc:t**

Päärakennuksesta löytyvät pukuhuoneet (suihku, sauna ja wc) urheilijoille. Alueella on bajamajoja (8 kpl) kerä kohtiin. Kilpailijoilla on mahdollisuus käydä kaupungin uimahallissa, Kainuuntie 7, pe klo 20:00 asti ja la klo 17:00 asti. Sunnuntaina Rantalalan koulun (Rantalantie 6) suihkut käytettävissä klo 12:00–18:00.

## **Ensiapu**

SPR:n ensiapu päivystää stadionalueen tuntumassa.

## **Muuta huomioitavaa**

Viralliset tulokset laitetaan huoltorakennuksen seinän ilmoitustaululle. Harjoittelu- ym. aikataulujen suhteen voi tulla tarkennuksia, joten kilpailijoiden on syytä seurata kenttäkuulutuksia. Muutoksista pyritään ilmoittamaan myös seuran kotisivuilla ja Eventin-mobiilisovelluksessa.